马武府发〔2023〕108号

马武镇人民政府

关于调整马武镇第五次经济普查

领导小组的通知
各村（社区）、镇级部门、有关单位：

    为扎实有序推进我镇第五次经济普查各项工作，根据《石柱县第五次全国经济普查工作领导小组办公室关于迅速成立乡镇（街道）第五次全国经济普查领导小组及办公室的通知》（石经普办字〔2023〕3号）要求，为确保工作顺利开展，决定调整马武镇第五次经济普查领导小组成员名单并通知如下：

组  长：刘小平   党委书记
副组长：刘方成   党委副书记、镇长

刘  斌   副镇长（分管领导）

成  员：冉树洪   人大主席

马  超   专职副书记

钱厚文   宣统委员

罗江炀   纪委书记

杨  阳   副镇长、武装部长

谭  涌   政法委员

谭德琼   副镇长

张  兵   组织委员

谭美华   副镇长
李贤川   来佛社区党支部书记

卢小明   金鑫社区党支部书记

徐仁奎   腾龙村党支部书记

秦宗胜   前锋村党支部书记

李忠万   香溪村党支部书记

李小方   宝连村党支部书记

罗大勇   石流村党支部书记
蒋玉杰   马武镇普查指导员

领导小组下设办公室在镇经发办，由蒋玉杰兼任办公室主任，负责普查过程中的日常业务指导。

领导小组可根据工作需要调整成员。领导小组成员因为工作变动需要调整的，请报经发办蒋玉杰处。
特此通知。

                                马武镇人民政府

                                2023年8月30日
（此件公开发布）
（此页无正文）
 马武镇党政办公室                          2023年8月30日印发